[bookmark: _GoBack]

关于参与编写《智慧消防技术工程应用评价标准》的复函

北京绿色建筑产业联盟：
近期获悉贵联盟组织制定《智慧消防技术工程应用评价标准》（绿盟发202005号）函，有利于智慧消防技术在消防工程中普及应用，是一件利国利民的好事。
经研究决定，我单位愿意积极参与，同意委派XXXX、XXX等同志群策群力，共同编制《智慧消防技术工程应用评价标准》，促进智慧消防技术工程应用标准化、信息化、智能化发展。
特此复函！
附参编人员名单

公司（签章）：

                                                    日期：

《智慧消防技术工程应用评价标准》参编专家申请表

	姓名

	性 别

	民 族

	正面免冠
照片
（二寸）

	出生年月

	政 治
面 貌

	职 务

	申请单位名称

	技术职称、聘任时间

	通讯地址

	邮政编码

	手    机

	办公电话

	电子邮箱

	身份证号码

	有何研究成果、著作
学术论文

	基础简历
	（可另附）

	经办部门

	联系人

	联系电话

	手  机

	电子信箱

	微 信

	单位情况简介（可另附）

	申请单位意见：

（公章）
年    月    日

	北京绿色建筑产业联盟审核意见：

（公章）
年    月    日

注：如本表空间不够，可另附页。